
Valberedningens förslag till styrelse för FaCO 2025 

Marianne Lindström - Ordförande 

Maria Sandebo - Ledamot 

Mikael Danielsson - Ledamot 

Marlene Åkesson – Ledamot 

Samtliga dessa medlemmar har visat upp ett tomt belastningsregister i mars 2025. 

 

 

Som ni ser så år det endast fyra som står med som Valberedningens förslag. Valberedningen 
hade satt ihop en styrelse men några har valt att hoppa av p g a olika orsaker men tyvärr har det 
visat sig att även några av dessa har valt att hoppa av på grund av all häxjakt som bedrivits på 
nuvarande interimstyrelse. Dom vågar helt enkelt inte utsätta sig själva eller sin familj för att 
kanske hamna i samma situation som nuvarande personer gjort. Detta är ett vidrigt beteende 
och vi ska kalla oss för familjehem som ska stötta och vägleda barnen som vi får till oss. Nu när 
jag sitter och ska skriva ihop förslagen är jag riktigt bitter och det får jag vara. Jag satte ihop en 
styrelse snabbt när den gamla styrelsen hoppade av, bara sådär. Sedan började häxjakten på 
några stackars invalda personer. Är ni medvetna om att ni kanske har förstört någon annans liv?? 
Det är så fruktansvärt vidrigt gjort så jag finner inga ord. Ni har bedrivit detta med ursäkten att ni 
ska rädda FaCO??? 

Det har nominerats några personer och jag bad dom som nominerade att dom skulle be dom 
nominerade att skicka in vad dom vill med FaCO samt polisregisterutdrag. Ingen har skickat in 
något så då förutsätter jag att dom inte är intresserade. Dom som är nominerade är dom som 
propsat mest på att det ska införas polisregisterutdrag så jag förutsätter att dom kan visa det vid 
ett eventuellt intresse. 

Sedan vill jag avslutningsvis förtydliga att några av dom nominerade anser jag som valberedare 
är direkt olämpliga att sitta i styrelsen då dom aktivt försökt skada FaCO med häxjakt, anmälan 
till Socialstyrelsen som gör att FaCO nu blir grundligt granskade, uthängning av 
styrelsemedlemmar på media m m. Så jag ber er som ska vara med på årsmötet och rösta att 
tänka er för både en och två gånger innan ni röstar. Det handlar om FaCOs framtid. 

Jeanette Spindel 
Valberedningen 


